
 

- 1 -  

 

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í  č. 2 / 2024 
z jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

ze dne 4. března 2024 
v zasedací místnosti MAS Naděje o.p.s.  

 

 
Přítomni:  S. Nikolova, P. Pillár, B. Valvoda, Z. Záruba 

K. Rejčová, M. Filipíková, L. Haidová, T. Harant 
Omluveni: M. Mudrochová, L. Říhová 

(V zápisu nejsou uváděny akademické tituly.)  

 
Ad 1) Zahájení jednání 
P. Pillár zahájil jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VVMP) 

ve 13:30 hod. a konstatoval, že VVMP byl svolán v souladu se Statutem MAS Naděje o.p.s. a v době zahájení 

jednání VVMP je dle prezenční listiny (příloha č. 1 tohoto zápisu) přítomen dostatečný počet členů VVMP, 
a veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nepředstavuje více jak 49 % hlasovacích práv. Lze tedy 

přijímat pravomocná usnesení. Pro potřeby tohoto zápisu jsou místo jmenovitého uvedení partnerů Místního 
partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také MP) uváděna pouze jména jejich statutárních zástupců, nebo jimi 

pověřených osob. Dále předsedající konstatoval, že dostupné podkladové materiály k projednávaným bodům 
byly členům VVMP zaslány kanceláří MAS Naděje o.p.s. v předstihu e-mailem.

Ad 2) Schválení programu jednání dne 4. března 2024 

P. Pillár na jednání předložil návrh programu dne 4. března 2024 

1. Zahájení jednání 
2. Schválení programu jednání dne 4. března 2024 

3. Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 
4. Kontrola plnění usnesení Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

5. Přihláška k partnerství MAS Naděje o.p.s. 
6. Výzva č. 2024/1 s názvem „Podpora komunitního života na venkově 2024“ 

7. Změna Směrnice č. 13 – Interní postupy pro realizaci SCLLD 2021–2027 pro programový rámec IROP 

8. Změna Směrnice č. 14 – Interní postupy pro realizaci SCLLD 2021–2027 pro programový rámec OP TAK 
9. Výzva MAS Naděje o.p.s. s názvem „7. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 6 – Veřejná prostranství – I.“ 

10. Výzva MAS Naděje o.p.s. s názvem „8. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 7 – Kultura – památky 
a muzea – I.“  

11. Výběr projektů ve 3. výzvě MAS Naděje o.p.s. – IROP 3 – Sociální služby – I. 
12. Výběr projektů v 8. výzvě MAS Naděje o.p.s. – PRV – Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 – VIII.  

13. Diskuse, různé 
14. Závěr jednání 

Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné další připomínky k programu. Bylo přistoupeno 

k hlasování o upraveném návrhu programu.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP20/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

program jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. dne 4. března 2024.  

 
Ad 3) Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 
Jako ověřovatel zápisu a usnesení z jednání VVMP je navrhován P. Pillár. Zapisovatelkou se navrhuje 

jmenovat M. Filipíkovou. Za pořízení zápisu zodpovídá K. Rejčová.  

Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování o původním 
návrhu. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP21_A/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. volí Petra 
Pillára ověřovatelem zápisu a usnesení z jednání Výkonného výboru Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. ze dne 4. března 2024.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP21_B/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. jmenuje 
Martinu Filipíkovou zapisovatelkou zápisu a usnesení z jednání Výkonného výboru Místního 

partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 4. března 2024. 
Za vyhotovení zápisu a usnesení zodpovídá Kamila Rejčová. 

 



 

- 2 -  

 

Ad 4) Kontrola plnění usnesení z jednání Výkonného výboru Místního partnerství 
MAS Naděje o.p.s. 

K. Rejčová v krátkosti shrnula všechna usnesení z jednání VVMP ze dne 8. ledna 2024 a konstatovala, 
že z tohoto jednání vyplynula usnesení, která vyžadují informaci o jejich plnění. Jedná se o: 

• Usnesení č. VVMP6_A/2024: Výkonný výbor partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje vyloučení partnera – 
Miroslava Perouta, IČ: 49093908 s platností ke dni 8. ledna 2024.  

Splněno: Dne 20. února 2024 byl M. Peroutovi zaslán doporučený dopis s informací o jeho vyloučení z MP 
a žádostí o zaplacení dlužné částky ve výši 5.000,00 Kč za neuhrazení členských příspěvků za roky 2021-

2023, a to v maximálním termínu do 29. února 2024. M. Perout na výzvu nereagoval a ani dle kontroly došlých 
plateb na bankovním účtu k úhradě dlužné částky nedošlo. O postupu vymáhání dlužné částky rozhodne 

Správní rada MAS Naděje o.p.s. (dále také SR) ve spolupráci s Dozorčí radou MAS Naděje o.p.s. na svém 
nejbližším jednání. 

• Usnesení č. VVMP6_C/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. doporučuje Správní 
radě MAS Naděje o.p.s. zpřesnit podmínky zániku partnerství v Místním partnerství MAS Naděje o.p.s. 
stanovené Statutem MAS Naděje o.p.s. ve vazbě na neplacení členských příspěvků.  

Trvá: V době od posledního jednání VVMP SR nezasedala a bude tento bod řešit na svém nejbližším jednání. 
Dále K. Rejčová informovala členy VVMP, že na základě telefonického hovoru nebude realizován projektový 

záměr ZŠ Meziboří s názvem „Zkvalitnění konektivity školy“, který byl podán v rámci 1. výzvy MAS Naděje 

o.p.s. – IROP 1 – Vzdělávání – I., a který byl členy VVMP na jednání dne 8. ledna 2024 schválen s výhradou. 
Výhrada spočívala v krácení finanční alokace z důvodu nedostatku finančních prostředků výzvy. Zbylé 4 

projektové záměry byly žadateli podány prostřednictvím plné žádosti o podporu do systému ISKP 21+.  
Od posledního jednání VVMP proběhla 2 hlasování per rollam. Dle Jednacího řádu VVMP se záznam o usnesení 

schváleného per rollam připojuje k zápisu z nejbližšího jednání VVMP a je schvalováno společně s ním. 
Jednalo se o hlasování per rollam vyhlášené dne 22. ledna 2024 (příloha č. 2 tohoto zápisu) týkající se 

schválení výzvy s vazbou na OP TAK; a hlasování per rollam vyhlášené dne 14. února 2024 (příloha č. 3 
tohoto zápisu) týkající se opravy „Vyjádření MAS Naděje o.p.s. o souladu projektového záměru se SCLLD“ 

žadatele ZŠ a MŠ Lom na základě jeho požadavku. 

Navrhuje se vzít informaci o plnění usnesení ze dne 8. ledna 2024 a hlasování per rollam ze dne  
22. ledna 2024 a 14. února 2024 na vědomí. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny žádné další 

připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP22/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí ústní zprávu o kontrole plnění usnesení Výkonného výboru Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. ze dne 8. ledna 2024 a usnesení přijatá formou per rollam. Hlasování 
per rollam budou přiložena k zápisu z jednání dne 8. ledna 2024.  

 
Ad 5) Přihláška k partnerství MAS Naděje o.p.s. 

Předsedající předložil členům VVMP přihlášku nového partnera, a to: 

• Obec Skršín, IČ: 00266141, zástupcem bude starosta obce R. Turčáni (příloha č. 4 tohoto zápisu); partner 
se přihlásil do zájmové skupiny č. 3 – Veřejný sektor (města, obce, DSO).  

Aktuální stav partnerské základny ke dni 4. března 2024 tak činí 42 partnerů (příloha č. 5 tohoto zápisu), 
kdy 26 subjektů spadá do veřejného sektoru, do sektoru soukromého 16 subjektů. 

Navrhuje se přihlášku obce Skršín přijmout. Jiné návrhy nebyly předloženy, ani nebyly vzneseny žádné 
připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP23/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

přijetí nového partnera – Obec Skršín, IČ: 00266141 s účinností od 4. března 2024. 

 
Ad 6) Výzva č. 2024/1 s názvem „Podpora komunitního života na venkově 2024“ 
K. Rejčová zrekapitulovala informace o dotačním titulu Ústeckého kraje „Podpora komunitního života 

na venkově 2024“. Uvedla, že se jedná o již tradiční podporu Ústeckého kraje, díky níž může 
MAS Naděje o.p.s. vyhlásit již popáté výzvu na podporu drobných komunitních akcí v regionu. Žádost o dotaci 

ve výši 700.000,00 Kč byla podána dne 21. února 2024 (příloha č. 6 tohoto zápisu). 

Vyhlášení individuální výzvy MAS Naděje o.p.s. je plánováno v období od 1. května 2024 do 19. června 2024; 
předpokládá se podpora cca 14 žádostí o dotaci. Podmínky a kritéria budou obdobná jako v roce 2023. 

Protože žádost o dotaci ještě není schválena Ústeckým krajem, navrhuje se členům VVMP vzít na vědomí 
informaci o plánované výzvě MAS Naděje o.p.s. Kompletní dokumentace včetně kritérií hodnocení bude 

členům VVMP zaslána včas ke schválení formou per rollam. Jiné návrhy nebyly předloženy, ani nebyly 
vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování.  

 



 

- 3 -  

 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP24_A/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí informaci o podání žádosti o dotaci do výzvy Ústeckého kraje s názvem „Podpora 

komunitního života na venkově pro rok 2024“.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP24_B/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ukládá 
ředitelce MAS Naděje o.p.s. dopracovat veškerou dokumentaci k výzvě MAS Naděje o.p.s. – 

Podpora komunitního života na venkově 2024“.   
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP24_C/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ukládá 

předsedovi Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. vyhlášení hlasování 

o usnesení formou per rollam ve věci schválení veškeré dokumentace k výzvě MAS Naděje o.p.s. 
– Podpora komunitního života na venkově 2024 s termínem vyhlášení dne 1. května 2024.  

 
Ad 7) Změna Směrnice č. 13 – Interní postupy pro realizaci SCLLD 2021–2027 pro programový 

rámec IROP  
Manažerka pro SCLLD předložila členům VVMP návrh na aktualizaci Směrnice č. 13 – Interní postupy 

pro realizaci SCLLD 2021-2027 pro programový rámec IROP (příloha č. 7 tohoto zápisu). Uvedla, že členům 
VVMP byl návrh změny směrnice zaslán e-mailem. Zásadní změna spočívá především ve vložení nové kapitoly 

s názvem „Postupy pro vydávání aktualizace kladného Vyjádření MAS“, které by měly zvýšit flexibilitu procesů 

na straně kanceláře MAS v období od vydání kladného Vyjádření MAS k projektovému záměru do podání plné 
žádosti o podporu v systému ISKP21+. Na posledním jednání VVMP dne 8. ledna 2024 schválil VVMP 

projektový záměr ZŠ a MŠ Lom, kdy žadatel při vkládání údajů do systému ISKP21+ zjistil, že nadhodnotil 
indikátor „Počet nových uživatelů nebo modernizovaných vzdělávacích zařízení za rok“ a zažádal o jeho 

úpravu. Protože se jednalo o snížení indikátoru, bylo nutné posoudit, zda tato změna neměla vliv na výsledek 
hodnocení projektového záměru ze strany MAS a na realizaci SCLLD. Protože proces vydání aktualizace 

kladného Vyjádření MAS ve směrnici chyběl, je nutné jej zapracovat. Navrhovaná změna spočívá v tom, 

že manažer pro SCLLD posoudí vliv žádosti o změnu projektového záměru na výsledek hodnocení 
projektového záměru ze strany MAS a na realizaci SCLLD a pakliže změna nebude mít vliv na výsledek 

hodnocení a na realizaci SCLLD, vypracuje do 5 pracovních dnů ode dne podání žádosti o změnu projektového 
záměru aktualizované Vyjádření MAS. Poté předloží na nejbližším možném zasedání VVMP ke schválení 

přehled o vystavených aktualizacích kladných Vyjádření MAS za dané období. Změnu směrnice bude také 
schvalovat SR, které budou podklady zaslány k hlasování o usnesení formou per rollam. 

Členům VVMP se navrhuje změny schválit. Jiné návrhy nebyly předloženy, ani nebyly vzneseny žádné 
připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP25/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

aktualizaci Směrnice č. 13 – Interní postupy pro realizaci SCLLD 2021-2027 pro programový 
rámec IROP s účinností od 8. března 2024. 

 
Ad 8) Změna Směrnice č. 14 – Interní postupy pro realizaci SCLLD 2021–2027 pro programový 

rámec OP TAK 
Protože Směrnice č. 14 – Interní postupy pro realizaci SCLLD 2021-2027 pro programový rámec OP TAK 

(příloha č. 8 tohoto zápisu) je téměř totožná jako Směrnice č. 13, byl také zde zapracován chybějící proces 

„Postupy pro vydání aktualizace kladného Vyjádření MAS“. Změnu Směrnice č. 14 bude také schvalovat SR, 
které budou podklady zaslány k hlasování o usnesení formou per rollam.  

Členům VVMP se navrhuje změnu schválit. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny žádné připomínky 
či dotazy, bylo přistoupeno k hlasování.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP26/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
změnu Směrnice č. 14 – Interní postupy pro realizaci SCLLD 2021-2027 pro programový rámec 

OP TAK s účinností od 8. března 2024.

 
Ad 9) Výzva MAS Naděje o.p.s. s názvem „7. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 6 – Veřejná 

prostranství – I.“ 
K. Rejčová předložila členům VVMP dokumentaci k výzvě s názvem „7. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 6 – 

Veřejná prostranství – I.“ (příloha č. 9 tohoto zápisu). Výzva se zaměřuje jak na vznik nových veřejných 



 

- 4 -  

 

prostranství, tak i na revitalizaci, modernizaci a dostupnost stávajících veřejných prostranství ve vazbě 
na veřejnou a technickou infrastrukturu a související zelenou infrastrukturu, kdy lze předložit pouze jeden 

projektový záměr. Vyhlášení výzvy je plánováno dne 8. března 2024 s termínem ukončení dne 19. dubna 
2024, datum ukončení realizace projektu je stanoven maximálně na dne 31. prosince 2026, finanční alokace 

na výzvu činí 9.400.000,00 Kč (min. výše CZV 500.000,00 Kč, max. výše CZV 2.000.000,00 Kč). Přílohy výzvy 

jsou tyto: 

• Projektový záměr (příloha č. 10 tohoto zápisu); 
• Kritéria administrativní kontroly (příloha č. 11 tohoto zápisu); 

• Kritéria věcného hodnocení (příloha č. 12 tohoto zápisu). 

Členové VVMP se v diskusi shodli na obsahu výzvy vč. příloh, celkové finanční alokaci výzvy, seznamu kritérií, 

na způsobu jejich hodnocení apod. Navrhuje se výzvu včetně doprovodné dokumentace schválit. Jiný návrh 
ani připomínky nebyly vzneseny, bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP27_A/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
obsah 7. výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP 6 – Veřejná prostranství – I. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP27_B/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

finanční alokaci 7. výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP 6 – Veřejná prostranství – I. ve výši 
9.400.000,00 Kč. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP27_C/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
hodnotící kritéria pro hodnocení a výběr projektových záměrů v rámci 7. výzvy 

MAS Naděje o.p.s. – IROP 6 – Veřejná prostranství – I. 

 
Ad 10)  Výzva MAS Naděje o.p.s. s názvem „8. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 7 – Kultura – 

památky a muzea – I.“ 
Členům VVMP byla předložena dokumentace k výzvě s názvem „8. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 7 – 

Kultura – památky a muzea – I.“ (příloha č. 13 tohoto zápisu). Výzva je zaměřena na revitalizaci kulturních 
památek, expozice, depozitáře, technická zázemí, návštěvnická edukační centra, restaurování, vybavení 

pro konzervaci a restaurování, evidenci a dokumentací mobiliárních fondů nebo parkoviště u památek. 
Vyhlášení výzvy je plánováno dne 8. března 2024 s termínem ukončení dne 19. dubna 2024, datum ukončení 

realizace projektu je stanoveno maximálně na 31. prosince 2026, finanční alokace na výzvu činí 
4.300.000,00 Kč (min. výše CZV 300.000,00 Kč, max. výše CZV 2.150.000,00 Kč). Přílohy výzvy jsou tyto: 

• Projektový záměr (příloha č. 14 tohoto zápisu); 

• Kritéria administrativní kontroly (příloha č. 15 tohoto zápisu); 

• Kritéria věcného hodnocení (příloha č. 16 tohoto zápisu). 

Členové VVMP se v diskusi shodli na obsahu výzvy vč. příloh, celkové finanční alokaci výzvy, seznamu kritérií, 
na způsobu jejich hodnocení apod. Navrhuje se výzvu včetně doprovodné dokumentace schválit. Jiný návrh 

ani připomínky nebyly vzneseny, bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP28_A/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
obsah 8. výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP 7 – Kultura – památky a muzea – I. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP28_B/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
finanční alokaci 8. výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP 7 – Kultura – památky a muzea – I. ve výši 

4.300.000,00 Kč. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP28_C/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
hodnotící kritéria pro hodnocení a výběr projektových záměrů v rámci 8. výzvy 

MAS Naděje o.p.s. – IROP 7 – Kultura – památky a muzea – I. 

 
Ad 11)  Výběr projektů ve 3. výzvě MAS Naděje o.p.s. – IROP 3 – Sociální služby – I. 
K. Rejčová informovala členy VVMP, že před jednáním VVMP bylo telefonicky provedeno šetření o možném 

střetu zájmů členů VVMP, kteří se zúčastní jednání o výběru projektových záměrů. Z šetření vyplynulo, 

že ve střetu zájmů je S. Nikolova ve vztahu k projektu Charity Most (ředitelka), a proto se při jeho 
projednávání nebude podílet na výběru a ani nebude jakkoliv zasahovat do jednání. 



 

- 5 -  

 

Ve výzvě byl podán 1 projektový záměr. Jedná se o projektový záměr: 

• Charita Most, IČ: 70828920, projektový záměr s názvem „Rozvoj sociálních služeb Charity Most 
(MAS Naděje)“, reg. č. 20230922/3/01 (příloha č. 17 tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 

1.500.000,00 Kč. Projektový záměr splnil podmínky administrativní kontroly (příloha č. 18 tohoto zápisu) 
s výsledkem SPLNĚNO a kontroly věcného hodnocení (příloha č. 19 tohoto zápisu), kde získal 55 bodů 

a byl VKMP doporučen VVMP vybrat k financování (příloha č. 20 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla 

členům VVMP předložena na jednání. 
VVMP se navrhuje projektový záměr vybrat k financování realizace. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly 

vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4 PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1 (S. Nikolova) 
Usnesení č. VVMP29/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
19. února 2024 a schvaluje projektový záměr Charity Most, IČ: 70828920 s názvem „Rozvoj 

sociálních služeb Charity Most (MAS Naděje)“ k financování a realizaci.  

 
Ad 12) Výběr projektů v 8. výzvě MAS Naděje o.p.s. – PRV – Žádosti o podporu v rámci operace 

19.2.1 – VIII. 
K. Rejčová informovala členy VVMP, že před jednáním VVMP bylo telefonicky provedeno šetření o možném 

střetu zájmů členů VVMP, kteří se zúčastní jednání o výběru projektových záměrů. Z šetření vyplynulo, 
že nikdo z přítomných členů VVMP ve střetu zájmů není. 

Ve výzvě bylo podáno celkem 5 žádostí o dotaci do Fiche č. 6 – Základní služby a obnova vesnic 
ve venkovských oblastech, kdy 2 žádosti o dotaci nesplnily podmínky administrativní kontroly. 

Členům VVMP byly k rozhodnutí předloženy tyto žádosti: 

• Obec Braňany, IČ: 00265845, žádost s názvem „Úprava okolí budovy OÚ Braňany“, reg. č. 2023-153-008-
006-080 (detail žádosti je přílohou č. 21 tohoto zápisu), výše dotace činí 712.000,00 Kč. Žádost splnila 

podmínky administrativní kontroly (příloha č. 22 tohoto zápisu), kontroly příloh (příloha č. 23 tohoto 

zápisu) a kontroly přijatelnosti (příloha č. 24 tohoto zápisu) s výsledkem SPLNĚNO a kontroly věcného 
hodnocení (příloha č. 25 tohoto zápisu), kde získala 85 bodů a byla VKMP doporučena VVMP ke schválení 

k realizaci (příloha č. 26 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena na jednání. 

• Obec Skršín, IČ: 00266141, žádost s názvem „Hasičská zbrojnice – Skršín“, reg. č. 2023-153-008-006-075 
(detail žádosti je přílohou č. 27 tohoto zápisu), výše dotace činí 251.680,00 Kč. Žádost splnila podmínky 

administrativní kontroly (příloha č. 28 tohoto zápisu), kontroly příloh (příloha č. 29 tohoto zápisu) 
a kontroly přijatelnosti (příloha č. 30 tohoto zápisu) s výsledkem SPLNĚNO a kontroly věcného hodnocení 

(příloha č. 31 tohoto zápisu), kde získala 80 bodů a byla VKMP doporučena VVMP ke schválení k realizaci 
(příloha č. 26 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena na jednání.  

• Obec Korozluky, IČ: 00265993, žádost s názvem „Obnova veřejného prostranství včetně herních prvků“, 

reg. č. 2023-153-008-006-078 (detail žádosti je přílohou č. 32 tohoto zápisu), výše dotace činí 

354.288,00 Kč. Žádost splnila podmínky administrativní kontroly (příloha č. 33 tohoto zápisu), kontroly 
příloh (příloha č. 34 tohoto zápisu) a kontroly přijatelnosti (příloha č. 35 tohoto zápisu) s výsledkem 

SPLNĚNO a kontroly věcného hodnocení (příloha č. 36 tohoto zápisu), kde získala 80 bodů a byla VKMP 
doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 26 tohoto zápisu). 

VVMP se proto navrhuje tyto 3 žádosti schválit k realizaci. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny 
žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP30_A/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
19. února 2024 a schvaluje žádost obce Braňany, IČ: 00265845 s názvem „Úprava okolí budovy 

OÚ Braňany“ k realizaci. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP30_B/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
19. února 2024 a doporučuje projektový záměr obce Skršín, IČ: 00266141 s názvem „Hasičská 

zbrojnice - Skršín“ k realizaci. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP30_C/2024: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

19. února 2024 a doporučuje projektový záměr obce Korozluky, IČ: 00265993 s názvem 
„Obnova veřejného prostranství včetně herních prvků“ k realizaci. 



 

- 6 -  

 

 
Ad 13) Diskuse, různé 

V rámci diskuse nebyly vzneseny žádné připomínky. 

 
Ad 14) Závěr jednání 

P. Pillár poděkoval všem za účast a ukončil jednání VVMP v 15:30 hod. 

 
 
 

Zapsala: M. Filipíková   ………………………………….. 
 

 
Ověřil: P. Pillár    ………………………………….. 

 

 
K. Rejčová    ………………………………….. 

 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1  Prezenční listina  

Příloha č. 2  Hlasování per rollam ze dne 22. ledna 2024 
Příloha č. 3 Hlasování per rollam ze dne 14. února 2024 

Příloha č. 4 Přihláška k partnerství – obec Skršín  

Příloha č. 5 Stav partnerské základny ke dni 4. března 2024 
Příloha č. 6 Žádost o dotaci „Podpora komunitního života na venkově 2024“ 

Příloha č. 7 Směrnice č. 13 – Interní postupy pro realizaci SCLLD 2021-2027 pro PR IROP 
Příloha č. 8 Směrnice č. 14 – Interní postupy pro realizaci SCLLD 2021-2027 pro PR OP TAK 

Příloha č. 9 7. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 6 – Veřejná prostranství – I. 
Příloha č. 10 Projektový záměr 

Příloha č. 11 Kritéria administrativní kontroly 

Příloha č. 12 Kritéria věcného hodnocení 
Příloha č. 13 8. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 7 – Kultura – památky a muzea – I. 

Příloha č. 14 Projektový záměr 
Příloha č. 15 Kritéria administrativní kontroly 

Příloha č. 16 Kritéria věcného hodnocení 
Příloha č. 17 Detail PZ „Rozvoj sociálních služeb Charity Most (MAS Naděje)“ 

Příloha č. 18 Kontrolní list AK PZ „Rozvoj sociálních služeb Charity Most (MAS Naděje)“ 
Příloha č. 19 Kontrolní list VH PZ „Rozvoj sociálních služeb Charity Most (MAS Naděje)“ 

Příloha č. 20 Zápis z jednání výběrového orgánu 

Příloha č. 21 Detail žádosti o dotaci „Úprava okolí budovy OÚ Braňany“    
Příloha č. 22 Kontrolní list administrativní kontroly žádosti „Úprava okolí budovy OÚ Braňany“ 

Příloha č. 23 Kontrolní list příloh žádosti „Úprava okolí budovy OÚ Braňany“ 
Příloha č. 24 Kontrolní list přijatelnosti žádosti „Úprava okolí budovy OÚ Braňany“ 

Příloha č. 25  Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Úprava okolí budovy OÚ Braňany“ 
Příloha č. 26 Zápis z jednání výběrového orgánu 

Příloha č. 27 Detail žádosti o dotaci „Hasičská zbrojnice – Skršín“ 
Příloha č. 28 Kontrolní list administrativní kontroly žádosti „Hasičská zbrojnice – Skršín“ 

Příloha č. 29 Kontrolní list příloh žádosti „Hasičská zbrojnice – Skršín“ 

Příloha č. 30 Kontrolní list přijatelnosti žádosti „Hasičská zbrojnice – Skršín“ 
Příloha č. 31  Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Hasičská zbrojnice – Skršín“ 

Příloha č. 32 Detail žádosti „Obnova veřejného prostranství včetně herních prvků“ 
Příloha č. 33 Kontrolní list AK žádosti „Obnova veřejného prostranství včetně herních prvků“ 

Příloha č. 34 Kontrolní list příloh žádosti „Obnova veřejného prostranství včetně herních prvků“ 
Příloha č. 35 Kontrolní list přijatelnosti žádosti „Obnova veřejného prostranství včetně herních prvků“ 

Příloha č. 36 Kontrolní list VH žádosti „Obnova veřejného prostranství včetně herních prvků“ 
 


